

BERRIEN COUNTY ROAD COMMISSION

PHILLIPS ROAD BRIDGE HMA APPROACH- P15112

RECORD OF BIDS

25-Aug-16

CONTRACTOR			Nationwide Const.									
QTY.		ITEM	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
137.5	Ft	Guardrail,. Typw B, 8' Post	\$45.35	\$6,235.63		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
25	Ft	Guardrail Curved, Type B, 8' Post	\$34.44	\$861.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
3	Ea	Guardrail Approach. Terminal, Type 1B	\$2,484.36	\$7,453.08		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
1	Ea	Guardrail Departing, Terminal, Type B	\$1,214.14	\$1,214.14		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
8	Ea	Guardrail Reflectors	\$4.46	\$35.68		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
TOTAL AMOUNT BID:			\$15,799.53		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00	